



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 146/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 146/2025 PMT, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
26528 - BORRACHARIA EILERT LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	508	SERVIÇO	82,00	41.656,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CAMINHÃO
2	216	SERVIÇO	164,00	35.424,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MAQUINA
3	312	SERVIÇO	500,00	156.000,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MÁQUINAS PESADAS
4	218	SERVIÇO	359,00	78.262,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHÃO/ ÔNIBUS
5	138	SERVIÇO	384,00	52.992,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
6	533	SERVIÇO	173,00	92.209,00	CONSRTO PNEU CAMINHÃO/ ÔNIBUS
7	218	SERVIÇO	271,00	59.078,00	CONSRTO PNEU MAQUINA
8	48	SERVIÇO	668,00	32.064,00	VULCANIZO LINHA AGRÍCOLA
9	150	SERVIÇO	771,00	115.650,00	VULCANIZO LINHA TERRAPLANAGEM
10	162	SERVIÇO	622,00	100.764,00	VULCANIZO LINHA CARGA
11	141	SERVIÇO	67,00	9.447,00	RODÍZIO DE PNEU - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
12	165.001	R\$	1,00	165.001,00	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS SERVIÇOS EM PNEUS DE CAMINHÕES/ MÁQUINAS PESADAS / ÔNIBUS
13	24	SERVIÇO	63,00	1.512,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU ÔNIBUS
14	26	SERVIÇO	59,00	1.534,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MICRO - ÔNIBUS
15	20.000	R\$	1,00	20.000,00	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS SERVIÇOS EM PNEUS DE MICRO - ÔNIBUS
16	6	SERVIÇO	365,00	2.190,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE MICRO - ÔNIBUS
17	15	SERVIÇO	151,00	2.265,00	CONSRTO PNEU DE MICRO - ÔNIBUS





18	5	SERVIÇO	64,00	320,00	RODIZIO DE PNEU MICRO - ÔNIBUS
19	10	SERVIÇO	267,00	2.670,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MICRO ÔNIBUS
Total por Lote: 969.038,00					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
20	362	SERVIÇO	53,00	19.186,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO DE PASSEIO/VAN 16 LUGARES
21	180	SERVIÇO	346,00	62.280,00	SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBÓ, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU
22	284	SERVIÇO	260,00	73.840,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CARRO DE PASSEIO
23	183	SERVIÇO	55,00	10.065,00	CONSRTO PNEU CARRO DE PASSEIO/ VAN 16 LUGARES
24	106	SERVIÇO	292,00	30.952,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES
25	138	SERVIÇO	189,00	26.082,00	VULCANIZO DE PNEU CARRO PASSEIO
26	175	SERVIÇO	51,00	8.925,00	RODÍZIO DE PNEU - CARRO DE PASSEIO
27	37	SERVIÇO	56,00	2.072,00	RODÍZIO DE PNEU - VAN 16 LUGARES
28	78	SERVIÇO	258,00	20.124,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CAMINHONETE/ CAMINHONETA
29	55	SERVIÇO	55,00	3.025,00	RODÍZIO DE PNEU - CAMINHONETE/ CAMINHONETA
30	66.107	R\$	1,00	66.107,00	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS SERVIÇOS EM PNEUS DE VEÍCULOS LEVES, CARROS DE PASSEIO, VANS E CAMINHONETES
Total por Lote: 322.658,00					
Total: BORRACHARIA EILERT LTDA - R\$ 1.291.696,00					

Timbó/SC, 29 de maio de 2025.

JOÃO LUIZ MERINI MOSER

Secretário de Fazenda e Administração

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó - CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700
Caixa Postal 04 - Fone: (47) 3382.3655 - CEP: 89090-040 - Timbó/SC

